1 8777 1.00 94 EJE DELANTERO 436,974.79 IVA 19.00 83,025.21 520,000.00

Total Items 1

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 436,974.79 83,025.21

Totales

SUBTOTAL: 436,974.79

TOTAL Base Imponible: 436,974.79

IVA 83,025.21

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 520,000.00

TOTAL en letras: Quinientos Veinte Mil Con Cero COP
Redondeo Aplicado: 0.00

Campos Extras

Vendedor 11 DAIRON

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de
Transferencia

Código del Canal de